
PACHET VOPSEA DIFERITE CULORI SI VAR

I.D.: 69816055

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.942,20 RON - 3.942,20 RON

Descriere: ACHITITIE DIRECTA: 1. EMAIL FIER FORJAT GRI INCHIS 2.5L (11123346) BUC 8 113.43 907.44 2. SPOR AQUA ALB 2,5L EMAIL PE BAZA DE APA(11154930) BUC 4 75.55 302.20 3. EMAIL IDEEA GALBEN SULF 2,5L (11123304) BUC 8 63.01 504.08 4. EMAIL IDEEA ROSU 2,5L (11123295) BUC 10 63.01 630.10 5. VAR HIDRATAT PENTRU MORTARE 20 KG (10404115) BAG 25 15.58 389.50 6. Email poliuretanic gri Ral 7040, Polidur E 397040-B20 20kg BUC 1 774.00 774.00 7. Intaritor pentru email poliuretanic, I 398-B4, 4 L BUC 1 322.8 322.80 8. Diluant pentru produse poliuretanic, D 391-B4,4.6L BUC 1 112.08 112.08
